
Dz.U./S S75
15/04/2017
144600-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144600-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Meble laboratoryjne
2017/S 075-144600

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
al. Piastów 17
Szczecin
70-310
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Ławrynowicz
Tel.:  +48 914494916
E-mail: agnieszka.lawrynowicz@zut.edu.pl 
Faks:  +48 914494690
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zut.edu.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zut.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka i edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż mebli laboratoryjnych oraz wyposażenia meblowego dla WBiHZ (Campus nr 2) ZUT w
Szczecinie jako pierwsze wyposażenie obiektu po modernizacji.
Numer referencyjny: ZP/WBiHZ/41/2017

II.1.2) Główny kod CPV
39180000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:agnieszka.lawrynowicz@zut.edu.pl
www.zut.edu.pl
www.zut.edu.pl


Dz.U./S S75
15/04/2017
144600-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli laboratoryjnych oraz wyposażenia meblowego
dla Wydziału Biotechnologii i Hodowli Zwierząt (Campus nr 2) Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego w Szczecinie jako pierwsze wyposażenie obiektu po modernizacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39100000
39130000
39110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
71-270 Szczecin ul. Klemensa Janickiego 29.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli laboratoryjnych oraz wyposażenia meblowego
dla Wydziału Biotechnologii i Hodowli Zwierząt (Campus nr 2) Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego w Szczecinie jako pierwsze wyposażenie obiektu po modernizacji.
2. Wyszczególnienie rodzaju mebli, jego ilość oraz właściwości techniczne lub funkcjonalne określa Załącznik
nr 1 i Załącznik nr 1A specyfikacji. Stanowiąca przedmiot niniejszego zamówienia sprzedaż i dostarczenie
poszczególnych mebli obejmuje: przeniesienie własności, transport, rozładunek, wniesienie, rozmieszczenie
oraz montaż wraz z poziomowaniem we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach Wydziału
Biotechnologii i Hodowli Zwierząt Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w
Campusie nr 2 przy ul. Klemensa Janickiego 29 w Szczecinie.
3. Wskazane w opisie przedmiotu niniejszego zamówienia (wyjątkowe) odwołanie się do marek konkretnych
producentów dokonane zostało na podstawie, w sposób i w granicach uprawnienia zamawiającego
wynikającego z treści art. 29 ust. 3 PZP i oznacza wymagany przez Zamawiającego standard jakościowy
zamawianego meble lub jego elementu składowego. Dopuszcza się składanie ofert na meble i ich elementy
składowe innych producentów (równoważne), jednak
o parametrach techniczno-jakościowych nie gorszych niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik
nr 1 i 1A specyfikacji).
4. Nie dopuszcza się możliwości dostarczenia mebli używanych (tj. innych niż fabrycznie nowe).
5. Ilekroć specyfikacja nie będzie stanowiła inaczej używany w jej treści określenie „meble” bez bliższego
określenia należy rozumieć całość mebli i innego wyposażenia wyszczególnionego w załączniku nr 1 i 1A
specyfikacji.
6. Niezależnie od postanowień ust. 2 niniejszego działu, Zamawiający wymaga, aby czynności składające
się na przedmiot niniejszego zamówienia były wykonane w sposób i na warunkach określonych w dziale XVI
specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S75
15/04/2017
144600-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 42
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przy ocenie ofert zostaną uwzględnione następujące kryteria oceny: a. cena oferty – waga kryterium
maksymalnie 60 %, b. okres gwarancji – waga kryterium maksymalnie 35 %, c. termin realizacji – waga
kryterium maksymalnie 5 %
2. Warunkiem ubiegania się Wykonawcy o udzielenie niniejszego zamówienia jest wniesienie Zamawiającemu
wadium w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał w sposób należyty co najmniej
trzy dostawy o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem niniejszego zamówienia, polegającej na
dostawie mebli laboratoryjnych, z których przynajmniej jedna dostawa była na kwotę nie mniejszą niż 700.000,-
zł brutto (słownie: siedemset tysięcy złotych);
W przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiający dokona ich przeliczenia według średniego kursu
Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia
o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu opublikowania ogłoszenia o
zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich
przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S75
15/04/2017
144600-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/05/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/07/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/05/2017
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Budynek Jednostek Międzywydziałowych ZUT, Szczecin, al. Piastów 48, IV piętro, sala konferencyjna nr 430.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Podstawy wykluczenia art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy Pzp
2. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu, o których mowa w rozdziale VI i VII – Wykonawca składa wraz z ofertą: aktualne na
dzień składania ofert oświadczenie w formie pisemnej na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, zwane dalej oświadczeniem JEDZ – zał. nr 2 SIWZ
3. Wykonawca składa również dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 4 pkt 2, § 5 ust. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 oraz
§13 ust. 1 i 3 Rozporządzenia w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy
w postepowaniu o udzielenie zamówienia z dnia 26.7.2016 r.
4. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu szczegółowe informacje w zakresie
podstaw wykluczenia oraz oświadczeń i dokumentów jakie winien złożyć wykonawca zamawiającemu na
okoliczność potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia
opisane zostały w dziale VII i VIII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa



Dz.U./S S75
15/04/2017
144600-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

15/04/2017 S75
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2017

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

